
 

75.0201.50.2017 

 
Decyzja nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 10 listopada 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany w składzie Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej oraz zmiany decyzji 

nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 listopada 2016 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej  

na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a w związku z § 30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję dr. Przemysława Wszołka, przedstawiciela Towarzystwa Asystentów UJ, na 

członka Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej powołanej na kadencję 2016-2020. 

2. Powołuję dr Elżbietę Zarych, przedstawiciela Towarzystwa Asystentów UJ, na zastępcę 

członka Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej powołanej na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

W § 2 decyzji nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 listopada 2016 roku w sprawie 

powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej pkt 16 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„16) dr Przemysław Wszołek – Towarzystwo Asystentów UJ;”; 
 

2) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej pkt 15 

otrzymuje brzmienie: 
 

„15) dr Elżbieta Zarych – Towarzystwo Asystentów UJ.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


